Dias (Saída para Ponta Poro (Irr.lusive) Ruo Sem Dg 
raninação e Av. Teodoro Sativa (Inr.lusivc). 
III - Rua Fernando Fernandes Leite, Av. Teodoro 

Sativa, Rua Sem Denominação e Rua Barão do ladÓ.r1o, 
z F Sebastião Crispim do Rêg (Inclusive), Coro - VALOR DO PADRÃO DE RUA: NCZ.$111,78 (Cento e Onze 

rel Corr.isão (Inr.lusivc) 13 de junho (Inr:lusive) e Cruzados Novos e Setenta ª Oito Centavos). 
Av.- Teodoro SoLiva (Inr:lusi~) '. 

1 
• ANEXO IV - DO DECRETO N8 045/89 

11 - Av. Conde de Porto Alegre (Inr:luslve) trcr.ho -------------'---'--·